
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.

Ministru kabinets apstiprināja kara ministra noteikto cenu svaigam pienam,
iepērkot to armijas vajadzībām no lauksaimnieku kooperatīvām koppienotavām,
saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta 2-f. punktu
ua iepērkot to tieši no lauksaimniekiem-ražotājiem, viņu saimniecībās ražoto, saskaņā
ar „Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta 2-g. punktu,
laikā no 1933. gada 1. oktobra līdz 1934. g. 1. aprīiim.

Karaspēka Kara slimnīcu
vajadzībām vajadzībām

Ls tonnā Ls tonnā

Rīgas un Daugavgrīvas garnizonos 150,— 175,—
Pārējos garnizonos 120,— 145,—

Rīgā, 1933. g. 23. septembrī. N° 9100.
Apgādes pārvaldes priekšnieka v. Intendantūras daļas priekšnieks

pulkvedis Dambīts.
Pārtikas nodaļas priekšnieks puikvedis-leitnants Neilands.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
« 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— '/2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 | numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgr^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^H*^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^l1 Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Xe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20-

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts JVe 642.

41538. Ansons Herta-Vilhelmine Ludviga m.,
dzim. 1913. g. 18. VII. Meklē Valmieras apr.
1. iec. miert. ar r. Ne 399 no 16. IX 33. Sod. ar
1 mēn. 10 dien. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol.
pārv.)

41539. Burkevičs Aleksandrs, dzim. 1905. g.
6. IX. Meklē Valkas apr. 2. iec. miert. ar r.
Ne 502 no 16. IX 33. Apv. pēc Sod. lik. 579. p.
Apciet. nogād. mekl. rīc.

41540. Burkevičs Jānis, dzim. 1871. g. 22. VIII.
Meklē Valkas apr. 2. iec. miert. ar r. Ne 502 no
16. IX 33. Apv. pēc S. 1. 579. p. Apciet. nogād.
mekl. rīc.

41541. Beinarovičs Eduards Ādama d., dzim.
1876. g. 25. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 15. IX 33. Apv. pēc S. 1. 566. p.

41542. Bomborovs Aleksandrs Aleksandra d.,
dzim. 1904. g. 1. V. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr.
1. iec. miert. pēc r. Ne 4132 no 30. VIII 33. g.
Apv. pēc S. 1. 280. p. 1. d.

41543. Ceders Alfrēds Eduarda d., dzim.

1883. g. 24. VII. Meklē Rīgas apgblt. 5. iec.
izm. tiesn. ar r. Ne 1083 no 12. IX 33. Apv.
pēc 1933. g. S. 1. 12., 415. p. 1. d., 424. p. Apciet.

41544. Dreimanis Aleksandrs, dzim. 1911. g.
2. III. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 1287/32.
no 16. IX 33.Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

41545. Džerens Viktors Antona d., dzim.
1872. g. Meklē Ilūkstes iec. miert. ar r. Ne 757. k.
no 23. VIII 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 581. p. 1. d.
Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemain.,par ko
pazinot mekl.

41546. Dzenis Vladislavs, dzim. iyi/- g.

17. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. Ne 1288 no 13. IX 33. Apv. pēc
S. 1. 546. p.

41547. Eglītis Kārlis, dzim. 1894. g. 10. III.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 53 no 14. IX 33.
Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

41548. Flaksmanaitis Cilā Makša m., dzim.
1900. g. 15. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
15. iec. miert. pēc r. Ne 1288 no 29. VIII. 33 g.
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41549. Grachovskis Katrīne, dzim. 1875. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. I. iec. miert. pēc r.
Ne 1807/32. no 26. VIII 33. g. Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.

41550. Gromovs Feodo/ s Prokofija d., dzim.
1914. g. 25. II. Meklē Latgales apgblt. 2. kr. nod.
ar r. Ne 2—1478/33. g no 7. IX 33. Sod. ar 2 mēn.

ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)
41551. Grundulis Ignats Meikula d., dzim.

1907. g. Meklē Baltinavas iec. miert. ar r.

Ne 27k/33. no 10. VI 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Piepr. Ls 200,— kīias naudu līdz kuras iemaksai

apciet. ievietot Rēzeknes ciet., ieskaitot mekl.ric.

41552. Ivansons - Jansons Gerhards - Gotfrīds

Andreja d., dzim. 1901. g. 15. VI. ??}? &">?
vietu Kn'm. pol. pārv. Rīgas raj. pec r. no 15. IX 33.
Apv. pēc S. i. 541. p. - .

41553. Jukna Ādolfs Jāņa d., dzim. 1S16. g.

Paz. dzīv. Vietu Dobeles iec. miert. pec r, JSe 490

no 11. IX 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 58. p.

41554 Krasovskis Vladislavs, dzim. 1911. g.
18. III. Meklē Jelgavas apr. miert ar r no

28. VIII 33. Ne 985. Apv. pec S. 1. o53. p. 1, O.

Apciet. nod. mekl. rīc.
41555. Kušners Grigonjs, dzim. 1906. g.

16 XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.

pēc r. Ne566 no 12. 1X33. Apv. pēc S. I. 574. p.l.d.

41556. Kleins Lina Didža m., dzim. 1898. g.

12 VII. Meklē Ventspils apr. 2. iec. miert. ar r.

No 223/k. no 11. IX 33. Sod. ar 2 ned. ciet.

(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pa™.) .
41557 Kunce Alberts Kārļa d., dzim. 1912. g.

6 Vili
'

Paz dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert.

pēc r. No 703 k. no 17. VIII 33. g. Apv. pec

1903. g. S. 1. 581. p. 1. d

41558. Kokins Antons Agates d dzini.

1905 g Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert.

pēc r. Ne 55 no 26. VIII 33. g. Apv. pec S. 1.

(pēc 1903. g.) 581. p. 1. cl.

41559. Liepiņš Edgars-Richards, dzim. 1906. g.
6. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. Ne 836 no 19. VI 33. Apv. pēc S. 1.574. p. l.d.

41560. Leitis Aleksandrs-Otomars Jāņa d.,
dzim. 1916. g. 20. VII. Paz. dzīv. vietu Valkas
apr. 1. iec. miert. pēc r. Ne 533: k. no 15. IX 33.
Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d., 49. p.

41561. Lange Aleksandrs Indriķa d., dzim.
1907. g. 31. VIII. Meklē Rīgas apgblt. 4. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ne 1353 no 18. VIII 33. s.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 3. d. Piepr. ķīlu Ls 100,—
apm., līdz kuras iesniegs, paturēt apciet. Rīgas
centrālciet.

41562. Mika Aleksandrs, dzim. 1911. g. Meklē
Liepājas kara apr. pr-ks ar r. Ne 9432 no 14. IX 33.
Atrav. no karakl. izpildīs. Pārb. karakl. doktim.
un ja izrād.,ka nav izpild. karakl. nogād. meki. rīc.

41563. Nagla Kazimirs Matīsa d., dzim.
1909. g. 26. IX. Meklē Latgales apgblt. 1. kr.
nod. ar r. Ne 1-621/33. no 7. IX 33. Apv. pēc
1903. g. S. 1. 51. p. 1. d., 1. pkt, 142. p. 1. d.
Piepr. galv. Ls 500,— apm., līdz kura piestādīs,
turēt apciet. iesk. mekl. rīc.

41564. Pauniņš Ignats Jāņa d., dzim. 1908. g.
4. XI. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Ne 22933 no 4. IX 33. Sod. ar I mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Kr. pol.)

41565. Pauksts Jānis Jāņa d., dzim. 191K. g.

9. II. Meklē Rīgas "apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 947
no 11. IX 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apciet.
nogād. mekl. rīc.

41566. Pševluckis Antons Miķeļa d., dzim.
1905. g. 5. III. Meklē Rīgas X iec. miert. ar r.
Ne 882 no 26. VIII 33. Apv. pēc 1903. g. S. I.
581. p. 4. d. Apciet. nogād. mekl. rīc.

41567. Poznaks Meikuls Meikula d., dzim.
1909. g. Paz. dzīv. vietu Varakļānu iec. miert.
pēc r. Ne 813. k. no 29. VIII 33. g. Apv. pēc
1903. g: S. 1. 581. p. l.d.

41568. Romanovs Mirons Panfila d., dzim.
1904. g. Mekiē Latgales apgblt. 2. kr. nod. ar r.

Ne 2-1478/33. no 7. IX 33. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

41569. Rozenbergs Miķelis Jāņa d., dzim.
1863. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ne U26 no 9. IX 33. Apv. pēc S. 1.

195. p.
41570. Silinš Karline-Amalija Jāņa m., dzim.

Egle, dz. 1875. g. 27. VIII. Meklē Rīgas X iec.
miert. ar r. no 11. IX 33 Ne 1557. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d., 48. p. Atraš. gad. Rīgas apr. rob.
nogād. mekl. rīcībā.

41571. Skurdelins Eide Ābrāma-Movša m.,
dzim. 1873. g. Meklē Rīgas X iec. miert. ar r. no
16. VIII 33 Ne 1339. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

Apciet. nogād. mekl. rīcībā.
41572. Strazdiņš Arnolds Jāņa d., dzim.

1914 g 3. VIII. Pazinot dzīves vietu Valkas apr.

1. iec. miert. pēc r. Ne '533 k. no 15. IX 33. Apv.
pēc S. I. 546. p. 1. d., 49. p.

41573. Zeiluks Pēters Antona d.. dzim. 1908. g.
Pazinot dzīves vietu Kārsavas iec. miert. pēc r.

Ne 1085k 30 no 26. VIII 33. Apv. pēc S. I. 624.,
581. p.

41574. Vainers, dz. Soloveckis, Inda, dzim.

1880 g- 16. IV. Pazinot dzīves vietu Krim. pol.

pārv. Rīgas raj. pēc r. n. 11. IX 33. Apv. pēc S. I.

546 p
41575. Vēcināms (Veicmanis) Pēters-Voldemārs,

dzim 1910. g. 13. VII. Pazinot dzīves vietu Krim.
pol pārv. Rīgas raj. pēc r. no 13. IX 33. Apv. pec

S. 1. 566. p.
41576. Senkevics Osvalds Jāzepa d., dzim.

1905 g 27 III. Meklē Liepājas kara apr. pr-ks

ar r N- 9335 no 7. IX 33. Nav ieradies pie kara-

klaus. izpildīs. Nosk. attiec, pret karakl., un ja

nebūtu attiec, karakl. dok., aizturēt nogad. tu-

vākā kara apr. pr-ka rīcībā, paziņojot par to mekl.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.

41577. Grasmanis Rūdolfs-Ernests Simaņa d.,

dZiW Saime Indriķis Miķeļa d., dzim. 1906. g.

24 1
41579. Elasons Jozefs Lazara d., dzim.

1906. g. 8. XI.

41580. Tauriņš Boriss Mārtiņa d., dzim.
1906. g. 21. I.

41581. Gorfunkels Jozefs Hirša d., dzim.
1906. g. 20. XI.

41582. Gdalins Movša Manka d., dzim.
1906. g. 24. I.

41583. Pesters Sīmans Leiba d., dzim.
1906. g. 10. XII.

41584. Ustubs Jēkabs-AIfrēds Kriša d., dzim.
1906. g. 1. X.

41585. Levensons Sīmanis Mozus d., dzim.
1906. g. 14. III.

41586. Paškovskis Julijans Aleksandra d.,
dzim. 1906. g. 28. I.

41587. Ščerbins Konstantīns Ābrama d., dzim.
1906. g. 31. X.

41588. Miezis Matizs-Voldemārs Friča d., dzim.
1907. g. 8. V.

41589. Jakobsons Kārlis-Rūdolfs Ernesta d.,
dzim. 1907. g. 8. II.

41590. Vistinš Jānis Andreja d., dzim.
1907. g. 1. II. '

41591. Saime Vilis Ģirta d., dzim. 1907. g.
22. V.

41592. Bless Arons-Mordže Zalmaņa d., dzim.
1907. g. 21. XI.

41593. Lurie Jēkabs Mendeļa d., dzim.
1907. g. 30. XI.

41594. Giede Harijs-Edmunds-Franče Gustava
d., dzim. 1907. g. 12. IV.

41595. Volkovs Nikolajs Aleksandra d., dzim.
1907. g. 19. XII.

41596. Rappoports Miķelis Girša d., dzim.
1907. g. 22. II.

41597. Zebba Jegusna Jāzepa d., dzim.
1907. g. 6. Vili.

41598. Kiršteins Leopolds Hirša d., dzim.
1907. g. 27. XI.

41599. Kandlers Michails Meires-Hirša d.,
dzim. 1907. g. 19. VI.

41600. Volpe Roberts Jankeļa d., dzim.
1907. g. 1. IX.

41601. Stankevičs Heinriks Stefana d., dzim.
1907. g. 13. X.

41602. Aprijaskis Benno Micheļa d., dzim.
1907. g. 15. IX.

41603. Fišes Pesachs Arona-Jankela d., dzim.
1907. g. 27. VI. «

41604. Rozentāibergs Ernests-Zanis Jēkaba d.,
dzim. 1907. g. 10. VII.

41605. Lotinš Teodors Mātisa d., dzim.
1907. g. 16. li.

41606. Malacbs Kagons Jozefs Zamueļa d.,
dzim. 1907. g. 7. I.

41607. Stobe Žanis Gusta d., dzim. 1907. g.
2. VII.

41608. Kisels Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1907. g. 15. XI.

41609. Bandenieks Nikolajs Anša d., dzim.
1907. g. 20. XI.

41610. Freimans Ludvīgs-Richards Johana d.,
dzim. 1907. g. 19. XI.

41611. Bluinfelds Teodors-Kazimirs Alvila d.,
dzim. 1907. g. 3. I.

41612. Rutkevics Staņislavs Ludviga d., dzim.

1907. g. 28. VIII.
41613. Kravics Judels Svaiema d., dzim.

1907. g. 5. VI.
41614. Strombachs Richards Mārtiņa d., dzim.

1907. g. 16. I.
41615. Leščs Jānis Romoldo d., dzim. 1908. g.

16. V.
41616. Zaks Izraels Arona d., dzim. 1908. g.

15. VII.
41617. Dikerts Edvards-Miervaldis Jura d,,

dzim. 1908. g. 25. V.
41618. Pfeifers Eduards-Heinrichs Indriķa d.,

dzim. 1908. g. 22. XII.
41619 Demme Valters-Heinrichs Hemncha-

Eduarda d., dzim. 1908. g. 22. XI.
' 41620. Merjams Jankels Smiieļa d.. dzini.

1908. g. 21. III.
41621. Boze Arturs-Hugo Gustava d., dzim.

1908. g. 4./17. IX.
41622. Staņislavs Voldemārs-Hans Jēkaba d.,

dzim. 1908. g.' 30. III.
41623. Bekers Alfonss Jēkaba d., dzim.

1908. g. 21. V.
41624. Klavanskis Jekabs-Mozus-Aiziks Riseļa

dēls, dzim. 1908. g. 14. IX.
41625. Šupstikis Jēkabs-Gustavs- Miķeļa d.,

dzim. 1908. g. 6. VII.
41626. Ukstinš Vilis Ermaņa d., dzim.

1908. g. 8. IX. '

41627. Kusse Arnolds-Voldemars Fnca d.,
dzim. 1908. g. 9. IX.

41628. Hunau Jechils - Hirss Simieļa d..

dzim. 1908. g. 2. I. .
41629. Grinvalds Zanis-Roberts Indriķa d.,

dzim. 1908. g. 1. XII.
41630. Bērzsproģis Jānis Jāņa d., dzim.

41631 Hiršhorns Šabse-Leibis Dāvida d..
dzim. 1908. g. 14. VIII.

41632. Levensons Hirss Joseļa d., dzim.

1908 g
41633. Šmiukše Žanis-Arturs Jāņa d., dzim.

41634 Speķis Fricis-Ernests-Alfreds Andreja

dēls, dzim. I90S". g. 13. IX.
41635. Kapenieks Zams-Karlis Lizes d., dzim.

1908 g. 10. XII.
41636. Toze, ai. Janaitis, Jānis Miķeļa d., dzim.

1908.V 31. XII.

41637. Boks Pēteris Toma d., dzim. 1908. g.
3. I.

41638. Mackus Jēkabs-Žanis Miķeļa d., dzim.
1908. g. 12. VII.

41639. Kepals Mikelis-Emils-Edgars Miķeļa d.,
dzim. 1908. g. 27. I.'

41640. Lasmanis ļēkabs Kārļa d., dzim.
1908. g. 9. IV.

41641. Ķēde Jānis Mikela d., dzim.
1908. g. 15. III.

41642. Ābrāmovičs Francis Jāna d., dzim.
1908. g. 21. XII.

41643. Minka Žanis-Teodors Jāna d.. dzim.
1908. g. 22. XI.

41644. Zauers Fricis-Adolfs-Žanis Kārļa d.,
dzim. 1908. g. 17. XI.

41645. Grospinš Fricis Jēkaba d., dzim.
1908. g. 8. VI.

41646. Bobins Aleksandrs Antona d., dzim.
1908. g. 31. I.

41647. Kecrons, ai. Frickopfs, Jānis Oto d.,
dzim. 1908. g. 17. VIII.

41648. Solotovs Broņislavs Teodora d., dzim.
1908. g. 12. IX.

41649. Eglīts Jēkabs-Alfrēds-Andreja d., dz.
1908. g. 6. IX.

41650. Šermanis Arons-Hiršs Šolema d., dzim.
1908. g. 3. I.

41651. Kirchners Emils Filipa d., dzim.
1908. g. 9. X.

41652. Galēns Voldemārs ļuliusa d., dzim.
1908. g. 4. VIII.

41653. Kāns Tuvje Dāvida d., dzim. 1908. g.
9. III.

41654. Korzaks' Voldemārs Jāna d., dzim.
1908. g. 27. VIII.

41655. Rugins Roberts Emuļa d., dzim.
1908. g. 26. X.

41656. Štolcs Fridis-Oto-Ed. Heinricha d.,
dzim. 1908. g. 29. 1.

41657. Binders Mackus-Izraels Bēra d., dzim.
1909. g. 6. VII.

41658. Švalbe Boruchs Moiseja d., dzim.
1909. g. 12. 1.

41659. Ševelevs Mozus-Hiršs Haima d., dzim
1909. g. 9. IV.

41660. Vernickis Herberts Stefana d., dzini.
1909. g. 8. IV.

41661. Hibšmanis Meijers-Elja Davida-Icika
d., dzim. 1909. g. 4. VIII.

41662. Bonks Nochums-Mordchais Icika-Zo-
racha d., dzim. 1909. g. 12. VIII.

41663. Haikins Radišs Leiba d.. dzim.
1909. g. 8. VIII.

41664. Hens Bruno Emila d., dzim. 1909. g.
13. VII.

41665. Kokins Josifs Micheļa d., dzim.

1909. g. 13. XII.
41666. Judelovičs Leibs-Levs Dāvida d., dzim.

1909. g. 9. IV.
41667. Gandē Vinjaminš Ābrama d., dzini.

1909. g. 24. IX.
41668. Vies Haims Micheļa d., dzim. 1909. g.

27. V.
41669. Kļava Arnolds Jāņa d., dzini.

1909. g. 4. II.
41670. Brozinš Georgs Friča d., dzim.

1909. g. 6. I.

41671. Štalbergs Mans-Rūdolfs Nikolaja d.,
dzim 1909. B. 21. V.

41672. Sabbe Adolfs-Andžis Pētera d., dzim.
1909. g. 7. II.

41673. Strausis ļēkabs Kārla d., dzim.
1909. g. 12. IX.

41674. Rosvalds Rūdolfs-Pēteris Kristapa d.,
dzim. 1909. g. 29. VIII.

41675. Kacens Bencions-Boruchs Mordcbaja
dēls, dzim. 1910. g. 12. XII.

41676. Hekendorfs Edgars Jēkaba d., dzim.
1910. g. 8. VII.

41677. Bekmanis Kārlis-Rūdolfs Jāna d.,
dzim. 1910. g. 23. XI.

41678. Zēģelnieks Visvalds Miķeļa d., dzim.
1910. g. 20. II.

41679. Klopcanovs Staņislavs Jāna d., dzim.
1910. g.

41680. Pugačs Vitolds Ananija d., dzini.
1910. g. 18. II.

41681. Butkus Fēlikss Fēliksa d., dzim.
1910. g. 22. XII.

41682. Spilve Kārlis Jorena d.. dzim. 1910. g.
22. XII.

4I6.S3. Belruss Žanis Krišjāna d., dzim.
1910. g. 17. VII.

416X4. Siksna ļēkabs-Eduards Pētera d., dzim.
1910. g. 21. XI.

41685. Rupeiks Žanis Zamuela
^

dēls, dzim.
1910. g. 7. I.

41n^ii. Laukgalis Ernests-Rūdolfs Žana d.,
dzim. 1910. g. 20. III.

416.S7. Mucenieks (ēkabs-Nikofajs Mikela d.,
dzim. 1910. g. 15. IX.

41688. Simanskis Francis Benedikta d., dzim.
1910. g. 22. III.

41689. Vecvagaris Jānis Ģirta d.. dzim.
1910. g.

41690. Kadeks Arvids Mača d,. dzim.
191i' IX.

41691. Štelmans Arvids- Jnhans Jāņa d., dz.
1910. g. 14. III.

41692. Kepruks-Vepruks Pēters Jāņa d., dzim.
1910. g. 18. VI.



41693. Jakubanecs Vladimirs Konstantīna d.,
dzim. 1910. g. 18. VII.

14694. Immermans Ābrams Markus d., dzim.
1910. g. 19. IV.

14695. Aronštams Šoloms, dzim. 1909. g. 9. IV.

14696. Šefkinds Judels-Idels, dzim. 1909. g.
21 X

14697. Berkovics Heims Icika d., dzim.
1909. g. 20. XI.

14698. Feldhuns Rafaelis-Nochums Faiva d.,
dzim. 1909. g. 12. X.

14699. Dannemans Hiršs Meiera d., dzim.
1909. g. 23. III.

14700. Grundmans Ernests-Rūdolfs, dzim.
1909. g. 6. XI.

14701. Lācis Kārlis-Jorens - Roberts, dzim.
1909. g. 6. I.

14702. Daudzens Andrejs Jēkaba d., dzim.
1909. g. 4. X.

14703. Plaks Zamuels, dzim. 1909. g. 12. II.
14704. Kaplans Zeliks-Leibs, dzim. 1909. g.

y. ii.
14705. Janunas Staņislavs, dzim. 1909. g.

15. IV.
14706. Ševelevs Jēkabs, dzim. 1910. g. 29. X.
14707. Rubelis Hiršs, dzim. 1910. g. 29. V.
14708. Hemanis Moisejs, dzim. 1910. g. 7. IX.
14709. Libertāls lija Ābrama d., dzim.

1910. g. 31. III.
14710. Lebovičs Jozifs-Dāvids Jankela d.,

dzim. 1910. g. 24. IV.
41711. Blechmanis Faivus Haima d., dzim.

1910. g. 26. I.
41712. Šneidermanis Šoloms-Hercs Movša d.,

dzim. 1910. g. 22. IV.
41713. Pērkons Alberts Jāņa d., dzim.

1910. g. 2. II.
41714. Endols Alberts-Indriķis, dzim. 1910. g.

4. VI.
41715. Klaišis Pēteris - Voldemārs, dzim.

1910. g. 14. X.
41716. Sīlis Jēkabs Pētera d., dzim. 1910. g.

27. VIII.
41717. Stārks Jēkabs Annas d., dzim.

1910. g. 7. I.
41718. Nūnavs Roberts Žana d., dzim.

1910. g. 5. IV.
41719. Kornelis Jēkabs Jēkaba d., dzim.

1910. g. 14. VI.
41720. Freimanis Žanis Friča d., dzim.

1910. g. 14. VI.

41721. Dikerts Alberts Annas dēls, dzim.
1910. g. 28. IV.

41722. Vitrups Vilis-Osvalds Mikela d., dzim.
1910. g. 12. II.

41723. Reinfelds Kārlis-lndrikis Indriķa d.,
dzim. 1910. g. 14. II.

41724. Vīzainis Eduards Jāna d., dzim.
1910. g. 14. V.

41725. Spilve Ansis Jorena d., dzim. 1910. g.
20. V.

41726. Skare Žanis Pētera d.. dzim. 1910. g.
29. IV.

41727. Jansons Rūdolfs Jāna d., dzim.
1910. g.

41728. Kliečis Mārtiņš Pētera d., dzim.
1910. g. 29. VIII.

41729. Krons Kārlis Jāņa d., dzim. 1910. g.
41730. Budičs Jēkabs Mikela d., dzim. 1910. g.

18. VII.
41731. Valts Jānis Mikela d., dzim. 1910. g.

11. X.
41732. Gavrilovičs Jānis Ludviga d., dzim.

1910. g.
41733. Sauss Alfrēds - Georgs - Reinis, dzim.

1910. g. 18. III.
41734. Laipenieks Heinrichs, dzim. 1910. g.

7. VIII.
ncis

4173b. macts r- Jēkaba d., dzim.
1910. g. 8. I.

41736. Zolotucho Aleksis Franča d., dzim.
1910. g. 27. X.

41737. Rolavs Jānis Bieranta d., dzim.
1910. g. 3. V.

41738. Skabarnieks Miķelis Jāna d., dzim.
1910. g. 7. IV.

41739. Kukuks Niklāvs Jāna d., dzim.
1910. g. 7. XI. '

41740. Lankutis Miķelis Toma d., dzim.
1910. g. 16. X.

41741. Goba Ernests Jāna d., dzim.
1910. g. 7. VII.

41742. Kokabārds Jānis Klāva d., dzim.
1910. g. 26. IV.

41743 - Skrubis Mārtiņš Jāna d., dzim. 1910. g.
19. VII.

41744. Vecvagars Kristaps Kārļa d., dzim.
1910. g. 13. IV.

41745. Alksninš Arnolds-Osvalds Jura d.,
dzim. 1910. g. 29. X.

41746. Osis Rūdolfs-Toms Jāna d., dzim.
1910. g. 18. X.

41747. Bubs Zeligs Dāvida d., dzim. 1910. s.

41748. Balks Visvaldis Krista d., dzim.
1910. g. 23. III.

41749. Pilis Niklāvs Andreja d., dzim.
1910. g. 13. L

41750. Veiss Abrāms, dzim. 1910. g. 14. o. I.
41751. Kacens Dāvids, dzim. 1910. g. 14. VII.
41752. Klavanskis Zalmans-Ilja, dzim. 1910. g.

20. V.
41753. Tilgards Edgars-Heinrichs Alekša d.,

dzim. 1910. g. 8. X.
41754. Neilands Rūdolfs Jana d., dzim.

1910. g. 5. IV.
41755. Galenieks Roberts Matisa d., dzim.

1910. g. 22. VIII.
41756. Treifelds ļānis-Rūdolfs, dzim. 1910. g.

21. III.
41757. Skābe Kārlis-Eduards, dzim. 1910. g.

3. VII.
41758. Drinkmanis Arturs - Eduards, dzim.

1910. g. 6. XII.
41759. Gustis Antons-Alberts, dzim. 1910. g.

30. IV.
41760. Ars Sīmanis Judela d., dzim.

1910. g. 31. I.
41761. Zilbermanis Jakobs, dzim. 1910. g.

16. X.
41762. Stamers Oto-Augusts, dzim. 1910. g.

15. XI.
41763. Šnaiderovičs Ābrams, dzim. 1910. g.

24. V.
41764. Pliukšis Jānis, dzim. 1910. g. 5. I.
41765. Valters Eduards Zigismunda d., dzim.

1906. g. 19. V.
41766. Priede - Priedens Nikolajs, dzim.

1906. g. 31. I.
41767. Pērkons Valters Andreja d., dzim.

1906. g. 18. II.
41768. Zebba Zamuels Zebba d., dzim.

1906. g. 11. III.
41769. Anikis Andrejs Pētera d., dzim.

1907. g. 30. XII.
41770. Bekers Juris Andreja d., dzim. 1906. g.

17. III.
41771. Mūrnieks Miķelis Lavizes d., dzim.

1908. g. 15. V.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā Ne 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 4. iec.
miertiesneša 1930. g. 23. aprīļa
sprieduma uzrakstu Ne 1026 par
Ls 158,80 ar .% un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Krūskopa
par labu Latvijas bankai 1934. g.
7. aprīlī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Krūskopa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
aprinķī, _ Viļķenes pagastā ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 15172 un
sastāv no Rustūžu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
..Pure-aili No 22F"-
7? 7

o r- -.—

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 415,-—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem parLs 3500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 41,50;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15932

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

RĪGA.
Latvijas universitātes 14. g. svētki

ceturtdien, 28. septembrī, sāksies pulk-
sten 10 ar dievkalpojumu Doma baznīcā
un turpināsies ar aktu universitātes svētku
zālē. Aktā paredzēta rektora prot. J. Auš-
kāpa ievadruna un akadēmiskais priekš-
lasījums, kuram sekos prorektora ziņo-
jums par svarīgākiem universitātes no-
tikumiem, mirušo vārdu nolasīšana, kora
dziesmas, jaunievēlēto goda doktoru
un godalgoto un jauno studentu darbu
paziņošana. Akta sākums pulksten 12.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 26. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,26—3,54
1 Anglijas mārciņa 15,90—16,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.
Redaktors M. Ārons.

/ "

(Tiesu
mluālnājuml. :

Rīgas apgabaltiesas 3. iMvīlnodaļa.
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 25. augustā
Rīgā mirušā Bernarda Urje-
(Urieļa) dēla Džeksona-( Jackson)
testamentu. 16124b

Rīgā, 1933. g. 21. septemorī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 7. septembrī
Rīgā mirušā Isidora-Morica-
(Iciga-Movša) Benjamiņa dēla
Frīdmaņa (Friedmann) ' testa-
mentu. 16125b

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v, E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933.g.
2. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā Ne 17, veikalā, pārdos
Lazara Vestermana kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas u. c, novērtētu par
Ls 910,24. 16257z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Kigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā "Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g.2. oktobrī, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Kapu ielā Ns 7,
pārdos Jeona Rabinoviča kustamo
mantu, kas sastāv no 275 gab.
krāšņu zimzēm, novērtētu par
Ls 220,—. 16271

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L. Ne 20

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

«igas apgaoaitiesas . iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. oktobrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Āgenskalnā, ka-
nalī pie Ūdens ielas Ne la, pārdos
Augusta un Annas Pijolu kustamo
mantu, sastāvošu no velkoņa, no-
vērtētu par Ls 300,—. 16258z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ed. ĶaIniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs ar šo paziņo,
ka Alberta Grīna nekustamās
mantas, IV hip. iec. Ns 2261,
pārdošana 25. novembri ir at-
celta. 16269

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka ,.Val-
dības Vēstneša" 201 * numurā uz
1933. g. 9. decembri izsludinātā
Elvīras Sinkas nekust, mantas,
IV hip. iec. Ns 1064, pārdošana

izsolē notiks arī Latvijas hipo-
tēku bankas prasībā. 16270

Tiesu izpild. J. Pēterson..
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 77, veik., Antona Jan-
kovska lietā pārdos Alfrēda
Vinska kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 220 ,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembri.
16272 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas 8 iec. mier-
tiesneša 1931. g. 31. marts
sprieduma uzrakstu Ns 1099 ur
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1933. g
4. aprīļa sprieduma uzrakstu
Ns 1003 par Ls 1080,— ar o/j
un izdevumu piedzīšanu no Ar-
vēda Lūsiņa par labu Latvijas
bankai, 1934. g. 7. aprīli, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Arvēda Ādama d. Lūsiņa
nekustamo mantu , kas atrodas
Valmieras apr., Dikļu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6996,
un sastāv no zemnieku zemes
Liel-Rāķu Ns 34mājām , ar zemes
grāma-tu reģ. JSfe 241, atdalītām
KalnaRāķu mājām;
2) nekustamās manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 9590,— ;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 5000

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 959,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15930

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltīeia^Valmiērāš
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O.Štellmachers(kanceleja: Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 1. iec
miertiesneša 1932. g. 6. maija

spried, uzrakstus NsNs783, 785,
786 un t. p. g. 2. augusta spried,
uzrakstus NsNs 1195, 1196 un
.1197 par Ls 680,— ar o/ 0 un
izdevumu piedzīšanu no Jēkaba
Laipiņa par labu Braslavas krāj-
aizdevu sabiedrībai 1934. g.7. apr.
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jēkaba Jē-
kaba d. Laipiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Bauņu pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4815 un sastāv
no Braslavas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Dadzīši
Ns 53F un 53Fa";

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2418,—;

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daja,
t. i. Ls 450,— ;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15931

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers

i

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10'/2 dienā; Rīgā, Baznīcas
ielā Ns32, dz. 7, pārdos Zalmaņa
Sulmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no parfimērijas precēm, no-
vērtētu par Ls 417,75. . 16259z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas 1932 g. 24. nov.
pavēli Ns 342634 par Ls 1472,65
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Eduarda Zālīša
par labu Valsts zemes bankai,
1934. g. 7. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Eduarda Pētera d. Zālīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Ozolu pagastā ,ar zemes grāmatu reģ. Ns 4154 ,'
un sastāv no Ozolu muižas zem-
nieku zemes atdalītām Žurinu
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17450 —

3) bez augšminētās prasības
nekustamā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls Ls 5500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i
Ls 1745,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15929

Valmierā, 1933. g.20. sept.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapinš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Kristīnes Legzdiņš prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1932. g. 16. augusta
izpildu raksta Ns 414544 par
Ls 306 — ar % 1934. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba Jēkaba d. Laura
nekustamo mantu , kas atrodas
Valkas apr. Bilskas pag. , ar
zemes grāmatu reģ. Ns 27 un
sastāv no Jaunbilskas muižas
atdalītās Pogastu pusmuižas kop-
platībā 51,38 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4975 ,—
un solīšana sāksies saskaņā 'ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku, parādiem par Ls5400,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 497,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas

pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 23. sept.
16056b Tiesu izp. ļ. Lapinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Tamaras-Aleksandras un
Izoldes-Margaretasjaunzems pra-
sības apmierināšanai no Alberta
Jakobsona, 1933. g. 27. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabl-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē uz obroka tie-
sībām piederošas Jelgavas pilsētas
nekustam, mantas , atrodošās Ka-
toļu ielā Ns 60 un Lietuvas ielā
Ns 2, I hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 169 iit. A un 214 Alberta
Jakobsona J /io ideālās daļas;

2) nekustamā mantas pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta:
pirmā par Ls 25./60,— un otrā
par Ls 6912,— ;

3) nekustmās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku par diem,
pirmā par Ls 9801,40 un otrā
par Ls 9801,40 un 4500 cara
rb|. ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da—uz pirmo immobili Ls 257,60
un uz otro immobili Ls 69,12;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā un divas

nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16031x

1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītbiedrības pra-
sības apmierināšanai, 1933. g.
29. novembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mār-
tiņa Mārtiņa d. Smilgas Jelgava
pils. nekustamo mantu ar zemes
grām. reģ. Ns 11257 un sastāv no
Viskaļu muižas atdalītā zemes
gabala;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 792,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā, un divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16032x

Jelgavā, 1933. g. 23. septembrī.
TIpcii ivnllrl W DitrHoic

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts^ zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāna Anša d. Tetermana ,
1934. g'. 28. martā, pīkst. 10 rītā ,
Jelgavas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāna Anša d.
Tetermana nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Jēkabnieku pag. Jē-
kaba muižas ,,Kārkliņu" mājas
ar zemes grām. reģ. ' Ns 9579,
platība 11 ,45 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar o/q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15941

Jelgavā, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Dāvida Vulfa
prasību piedziņai no Jēkaba Gil-
berta, 1934. ' g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, 'Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē nilnā
sastāvā Jēkaba Oilberta ' ne-
kustamo mantu , Jelgavas apr.
Garozas pag. Garozas muižas
,,Zeltiņu" mājas ar zemes grām.
reģ. 5144, platībā 82,97 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800 ,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā dala:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15943

Jelgavā, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Karolines-Margaretes Grīn-
vald, 1934. g. 28. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā,
Karolines-MargaretesGrīnvald ne-
kustamo mantu, Jelgavas apr.
Platones pag. Jaunplatones'mui-
žas Jaunzemu" mājas ar zemes
gr<m. reģ. Ns 4299, platībā
82,38 deset., no kin/as platības
atdalīts 1,361 ha liels zemes
gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.800,— ar »/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var. ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel
gavas apgabaltiesā. 15944

Jelgavā, 1933. g. 21. septembrī
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:

.Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Hanškinēvitca, 1934, g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Kārļa Hanški-
nēvitca nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Glūdas pag. Bram-
berģes muižas ,,Kājenieku" mā-
jas ar zemes grām. reģ. Ne 3065,
platībā 48,46 deset., no kuras
platības atdalīts 50 pūrvietas
liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
. nāta ar hipotēku parādiem par

Ls 10.000 ar % un mūža uzturu
Dārtai (Dorei) Anškinēvitc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantasdokumentosvar ieskatīties

Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 15945 _

Jelgavā, 1933. g. 21. septembri.
TiesuizpjMd^ J^JVlālkalns.

«elgava» apgabalt. Jelgavas api.

2. iec. tiesu izpildītājs Jānis

Vīksna (kanceleja: Jelgava,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-

ziņo, ka: . . „
1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nodalās prasības piedziņai

io Viļā Miķeļa dēla Radke
1934. g. 4. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Vija Miķeļa d.
Radke nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Rubas pagasta.
Reņģes muižas „Grantskalni"
Ns 90F mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 8550;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 270,— drošības
nauda, un

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
Izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīnodalas kan-
celejā. 16038

Jelgavā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Līņa , 1934. ' g.
28. martā, pīkst. l(i rītā, Jelgavas
apgabalt . civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā, Kristapa Līņa
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Platones pagasta Vec-Platones
muižas ,,Velmeru" mājas ar ze-
mes grām. reģ. Ns 3563. platība
38,08 deset.-;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādiem par
Ls 1500,— ar % un 1000 bij.
kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 21. septembrī.
15942 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Latvijas bankas
un Ceraukstes pag. sabiedrības
prasību apmierinājumam 1934. g.
4. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāna Jāņa d, Caune nekus-
tamo mantu Bauskas apriņķa
Ceraukstes pag. Ceraukstes mui-
žas ,,Valdek-Caunu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4524,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 41,03 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 14231,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.330,92 ar procentiem;

. 4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties jāiemaksā drošības nauda
Ls 1423,10 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1933. g.22. septembri.
16009 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants, (kanceleja: Bauska,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka
1933 g 24. martā ,,Vald . Vestn.'
68 num. izsludinātā. publiska

izsole uz 1933. g. 27. septembri

par Ģedertam Jēkaba d. Kark-
linam piederošā Bauskas apr.
Ceraukstes pag. no Pāces muižas
atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu .Rājinni" ar zemes

grāmatu reģ. Ns 7484, ar kredi-

tora oiekrišanu, pārcelta un no-
tiks 1933. g. 22. novembri.

Bauskā, 1933. g. 22. septembri.
16013b T.esu izp. A. Vīgants.

tsausKas

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ns 4, dz*. 2)
paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Gustava Viļā dēla Čaibes
1934. g. 4. aprīlī, pulksten 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē un pilnā_ sastāvā Jāņa
Gustava Viļā d. Čaibe nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Jaun-
auces pag., Jaunauces muižas
,,Virsaiši" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 2903;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 460,— apmērā un

5) šās lauku nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16039

Jelgavā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
ipriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants paziņo, ka. 1933. g.
24. marta „Vald.Vēstn." 68. num.
izsludinātā Eduardam Upenie-
kam piederošo Bauskas apr. Taur-
kalr.as pag. ,,Rogu" māju ar
zemes grāmatu reģ. Nē 5630
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
27. septembrī atcelta.

Bauskā, 1933. g. 22. septembrī.
16010b Tiesu izp. A. Vigants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupsevics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933. g
6. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Gerhards nekustamo man-
tu Talsu apr Talsu pilsētas
immobilu ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4593 pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu pils., Andreju ielā
Xs 6. Immobils platība ir ' 2
pūrv. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,--,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-

pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā. 16017

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpildīt. P. Kupsevics.

Jelgavas . apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševi'cs (kanceleja.-Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933. g
6. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Bērtuļa Friča d Kamola ne-
kustamo mantu Talsu apr. Pa-
stendes pag. Talsu muižas Dzel-
zīšu Ns 305F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6412 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 6286
kv. m;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 80,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16016

Talsos, 1933. g. 2i. septembri.
Tiesu iznild. P. Kucševics.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants paziņo, ka 1933. g.
24. martā ,,Vald. Vēstn." 68.num.
izsludinātā Elvirai-Terezai Feld-
rnanim piederošo Bauskas apriņķa
Īslīces pag. ,,Dambenieku" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8081,
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
27. septembrī atcelta.

Bauskā, 1933. g. 22. septembrī.
IfimAh Tioon Wn A Vioantst ^ .^^.
mu.-.. ..v.». .. ..b »..

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants, (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka
1933. g.24. martā ,,Vald. Vēstn."
68. numurā izsludinātā Mār-
tiņam Mustermanim piederošo
Bauskas apr. Bruknas pag. ,,Zaķu
māju. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 950, pārdošana publiskā izsolē
1933. g. 27. septembrī atcelta.

Bauskā, 1933. g. 22. septembrī.
Ifim^h Tipsn i?n A Vicants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants paziņo, ka 1933. g.
24. martā ,,Vaid.Vēstn." 68. num.
izsludinātā Pēterim Melnacim
piederošo Bauskas apr. Kur-
menes pag. ,,Zvirbuļu" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5304
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
27. septembri atcelta.

Bauskā, 1933. g. 22. septembrī.
16011b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants paziņo, ka 1933. g.
18. septembrī ,,Vaid. Vēstn."
209. num. izsludinātā Kārlim
Jāņa d. Struņķim piederošo
Bauskas apr. Misas pag. ,,Sudmal-
krogu" ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10333' pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 11. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1933. g. 22. septembrī.
16012b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupsevics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933. g
6. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Jirgena d Matisona ne-
kustamo mantu Talsu apr. Sa-
biles pils. immobilu Ns 123F,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 221
pilnā sastāvā, kas atrodas Sa-
biles pils. Krasta ielā Ne 2.
immobila platībā ir 4967 kv. m
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar o/0-4) tiem, - kas veļas piedalīties
izsolē, jāiema-ksā drošības nauda
Ls 30,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16018

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Kupsevics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. 1. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļa prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā, Jāņa Al-
frēda Kārļa d. Jēkabsona (Ja-
kobsona) nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Remtes pag. Kaulacu
muižas ,,Kipe" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ns 3815 43 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5869,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 9200,— ar o/g;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā līdz 1934..g.
20. martam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 16061

Tukumā, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ietā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 27. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa un
Alfrēda Reiņa d. Baltiņu ne-
kustamo mantu, Tukuma apr.
Blīdienas pag. Blīdenes muižas
, Segle" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ns 1062, 84,9 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.813,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā līdz 1934. g.
12. jūnijam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 16063

Tukumā, 1933. g. 5. septembri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. I.
A. B'laubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34)paziņo, ka:

1) Tukuma Viestgās biedrības
krāj-aizdevu kases un Markusa
Blumenfelda nrasību apmierinā-
šanai, 1934. g. 4. aprīli, pīkst. 10

rItā . Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
plnā sastāvā. Friča Viļā d.
Akmeņkalna «kustamo mantu,
Tukuma apr. Milzkalnas pag.
Cērkstes muižas,,Mednieku >ē9F'
mājas ar zemes grām. reģ.Nē 1604,
20,92 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3394,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu atzīmi: ..īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes. meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā līdz 1934. g.
20. martam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 16062

Tukumā, 1933. g. 6. septembri.
Tiesu izpild. v. i. A.Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Kārļa
dēla Anševska nekustamo mantu,
sastāvošu no ,,Kalēju Ns 28F"
mājām, atdalītām no Luknes
mežniecības, aptver 15,97 ha,
kas atrodas Liepājas apr. Du-
nikas pag. un ierakstītas Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 7661.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 330,— un to pārdod pilnā
sastāvā A./S. A. Lippert un Jē-
kaba Lauksarga, C./S. ,,Kon-
zums" un citu prasību apmieri-
nāšanai pār Ls 939,73 ar °/0 un
izpildīšanas izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. 75% no
novērtējuma summas Ls 330,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 33,—, kā arī jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. Līdz ar šo ir atcelta

izsole, kas uz šo nekustamo
mantu izsludināta š. g- .Valdības
Vēstneša" 71. numurā uz š g.
6. oktobri.

Liepājā, 1933. g. 19. sept.
Nē 1790 16044

Tiesu iznildītāis Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā Ns 6,
Ulicha ielā Ns 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., '1283.,
1285., 1286.—1290. p. paziņo,
ka 1933. g. 1. decembrī, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamas mantas vienu
ideālo sestdaļu, piederošu Vilmai
Eilenbergs. Nekustamā manta at-
rodas Liepājā, Raiņa ielā Ne 52,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu Ne 1654.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta ar Ls 4480,— un to pārdod
Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
7000 kr. cara rbļ. un Ls 6000,—
apmērā, bet uz šīs nekustamās
mantas Žanim Eilenbergam pie-
derošo ideālo daļu vēl Ls 3484,44
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4480,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 448,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja un Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. septembrī.
L. Ns 1797/33. g. 16043

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Z. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā N> 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
5. janvāri, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta-Frīdriķa
Kārļa dēla Brauna nekustarrio
mantu, sastāvošu no Braunu
Nē 100 mājas, atdalītas no Luknes
mežniecības, aptver 16,76 ha,
kas atrodas Liepājas apr. Duni-
kas pagastā un ierakstīta Lie-
pājas -Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 7779.

ai manta

neKusrama no-
vērtētā par Ls 480,— un to pār-
dod pilnā sastāvā Haima Michel-
sona prasības apmierināšanai par
Ls 331,40 ar o/0 Un izpild. izde-
vumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 2200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 480,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 48,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 19.septembrī.
Ns 1790 16405

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ns 1)
paziņo, ka:

1)* Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ābrama Ševeļa d. Levina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Grīvas pils. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns35 un sastāv
no Grīvas pils. zemes gabala
Ns 514F, kopplatībā 1200 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,-;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmita daļa Ls 14,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g.22. sept. 16088
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Ilūkstes apr. 1. krāj-aizd.
sab. prasības apmierināšanai,
1934. g. 31. martā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ustiņa Jāņa d. Sokolova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķa Silenes pagastā,
Ilūkstes apr.' hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 1820 un sastāv no
vienas ceturtās ideālās daļas
no Gros-Raki Nē VI mājām, kuras
zemes kopplatība ir 34,96 ha;

2) pilna nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 6768,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb.nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 676,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 23. septembrī.
16087 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N? 112926 45327,
izd. no Rfnas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 31. maijā ar Bei.a
Milšteins vārdu. 16251o



Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1185. p., paziņo, ka noliktā
uz 1934. g. 27. jaav. Ādama Je-
zupa d. Leščinska nekustamās
mautas pārdošana, par ko iz-
sludināts š. g. ,,Vald. Vēstn."
157. num., sakarā ar lietas izbeig-
šanu, atcelta. 16055x

1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka noliktā
uz 1934. g. 27. janvāri Pētera
Jura d. Bernana nekustamās
mantas pārdošana, atrod. Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. ar no-
saukumu ,,Bogatoje ", par ko
izsludināts š. g. „Vald. Vēstn."
160. num, sakarā ar lietas izbeig-
šanu, atcelta. 16054x

1933. g. 23. septembrī.
Tiesu izn. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rr-
zeknes nod. prasības Ls 2240,91
ar nokavējuma rentēm un jaun-
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales ' apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 19. septembra Ns 5191 z

rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ skā izsolē pilnā sastāvā Jer-
molaja Semjona d. Koļesņikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 12506
un sastāv no zemes gabala
Ns 38F, ar nosaukumu ,,Riteņi" ,
platībā 16,32 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
pauda — novērtējuma desmitā
dala:

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Vijēnos, 1933. g. 22. septembrī.
16098 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2410,69
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 19, sept, Ns 5108/z rī-
kojuma, piedzīšanai, 1934. g.
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Onufrija (Onufra) Matīsa d. Upe-
nieka (Upenika) un Katrīnas
Mārtiņa m. Upenieks (Upeniks)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Upeniku sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. Ns 13725
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns 8,
ar nosaukumu ,,Uzulini", pla-
tībā 7600 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiska izsolē novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļā.

Viļēnos, 1933.g. 22. septembrī.
16099 Tiesu izpildītais O.Vilks.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Birkhana
Kārļa, dz. 1902. g., zemes sarga
kara kļaus, apliecību Ne 21229,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 10. maijā. 16249o

"Citu izstāžu
sludinājumi.

. ,

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz muitas lik. 1140.
pantu, izsludina zināšanai, ka
viņa savā 1933. g. 30. jūnija
kopsēdē nolēma: aizturēto tēju
konfiscēt un sodīt Anglijas tvai-
koņa ,,Glen Head" kapteini
Hughes Carsonu ar naudas sodu
Ls 55,—.

Šo lēmumu sodītais uz muitas
lik. 1141. p., var pārsūdzēt uz
muitas departamentu triju ne-
dēļu laikā no izsludināšanas die-
nas; pārsūdzība apmaksājama
ar attiecīgu zīmognodevu un ie-
sniedzama Rīgas muitnīcai.
Muitnīcas priekšn. v. Rubis.

Kontrabandas nodaļas pārzinis
16202z A. Bruss.
Nodokļu departamenta nodokļu'

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
2. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 9, pārdos vai-
rāksolīšanā Kārļa Treimana kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 422,15 un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16252z

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 133, fabr., pār-
dos vairāksolīšanā Artūra Bīdeļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 225,— un sastāvošu no dzen-
siksnām, transmisijām, svariem,
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16267

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
5. oktobrī, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā ,
M. Kalēju ielā Ne 2, Kalmanim
Mizrocham pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jāņa Colca kus-
tāmo mantu, sastāvošu no dažā-
diem dzīvokļa iekārtas priekš-
metiem un novērtētu par Ls 235.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. oktobrī, pīks. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 133, fabr. pārdos
II vairāksolīšanā Artūra Bīdeļa

kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2300,— un sastāvošu no eļļas
spiestuves mašīnām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16268

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
2. oktobrī, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 69, sētā, pēc
Visp. apdroš. s-bas nel. gad. rak.
Ns 3186/22. g., pārdos Augusta
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā auto ,,Berliet"
firmas un novērtētu par Ls 500,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ns 20912 16243z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks, Alūksnē, uzaicina
revolvera, sist. ,,Mauser" Ns
264563 īpašnieku ierasties iec.
kancelejā dēļ tā saņemšanas —
līdz 1934. g. 1. oktobrim, pretējā
gadījumā revolveris tiks pārdots
publiskā vairāksolīšanā. 16214?

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Ne 4961 un auto-
busa vadītāja apliecību Ne 1168.
izd. no prēf. 1930. g. 15. janv. un
1931. g. 6. febr. Miķelim Saukan-
tam. 16248o

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
4. oktobrī, pīkst. 10, Brīvības
ielā Ns 60/66, pārdos vairāksolī-
šanā Edgara Blumberga mazliet,
tērauda virpu, novērtētu par
Ls 412,— par labu Z. Gutkinam.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā.

Ns 12897 16245z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo , ka š. g.
20. oktobrī, pīkst. 10, Brīvības
ielā Ne 60/64, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Teodora Garbera
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 610,— par labu Zamuelim
Gutkinam. Mantas apskatāma
pārdošanas laikā un vietā.

Ns 5075 16246z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
3. oktobrī, pīkst, 10 , Brīvības ielā
Ns 60/66, pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Kocera lietotu elektromo-
toru, novērtētu par Ls 1000,—
par labu Zamuelim Gutkinam.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā.

Ns 5565/30. g. 163244z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļ. Nē 58562, kā no-
zaudētu, izd. 1932. g. 1. marts
ar Studentu biedr. „Austrums"
vārdu. 16265

Žīdu izglītības pārvalde izslu-
dina par nederīgu Liepājas pils.
žīdu ģimnāzijas 1929. g. jūnijā
izsniegto gatavības apliecību
Ns 1546 ar Rebekas Hilmanis
(Hillmann) vārdu, kura ii no-
zaudēta. '16261o

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KVNs012892
kārt. Ns 1692, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 8. jūn. ar Minnas-
Emiliias Pormalis, dzim. Mednis,
vārdu. ! 5449o

iiuis rajonam
vajadzīgs

Ū T § t S.
Rajons aptver Krimuldas, Sē-

jas, Turaidas un daļu Bīriņu pag.
Alga pēc Tautas labklāj. ministr,
noteiktās normas, brīvs dzīvoklis
ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu un zeme l,50ha. Pieteikšanās
jāiesniedz Krimuldas pag. valdei
līdz š. g. 13. oktobrim. Pieņem-
šana š. g. 20. oktobri, pīkst. 1
d^'nā, pag. padomes un delegātu
kopsēdē, Krimuldas pag. namā.

Jumprauas pagasta ualde
izdos š. g. 7.oktobrī,pīkst.dienā, Jumpravas pagasta namā
mazākprasītājiem 16222

Valdemāra I pakāpes
pamatskolas jumta stāvam

ziemeļgala telpas izbūvi.
Drošības nauda Ls 100,—.
Inmnravā 1933 p 23 sent.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 17682 ar Aleksis Klein-
hofs vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 16250o

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
zare uz Rīgas prēf. 8. iec. priekš-
nieka 1933. g. 6. sept. Ns 28194
protokola pamata izsludina pils.
Marijas Neniņš zirga pasi, izd.
no Rīgas pils. valdes 1932. g.
29. nov. ar Marijas Zauls vārdu
par nozaudētu un nederīgu. Pēc
pirkšanas - pārdošanas 1932. g.
rudenī zirgs pārgājis Marijas
Heninš īpašumā.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, ievie-
totu š. g. 21. sept. ,,V. V."
212. num. par Ignatijam Špakam,
dzīv. Zaķu salā, Krūmu ielā Ns 1,
dz. 8, piederošā revolvera ,,Mau-
zer" sist. Ne 35667 nozaudēšanu,
jo min. J. Špaks savu revolveri
ir atradis. 16247o

Zemgales artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību, izd. no 2. bate-
rijas kom. ar kareivja Jēkaba
Brenča vārdu, ar derīgumu līdz
š. g. 30.. septembrim. 16208o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļ. Ne 1521, kā no-
zaudētu, izdotu 1926. gada
11. janvāri ar Teodora Meijera
vārdu. 16266_

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. R Ns 64980
kārt. Ns 4971, izd. no Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g. 17. jūn.
ar Krišjāņa Ozoliņa vārdu. 15448

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KV NsOI2078
kārt. Ns 878, izd. nošīs pag. valdes
1928. g. 19. apr. ar Arvīda
Slikšāna vārdu. 15450o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: Z Ne 56101/2115-C,
izd. no Jelgavas pils. valdes ar
Kārla-Eduarda Miklūna vārdu
un Z Ns 58402/1899-D, izd. no
Jelgavas pils. valdes ar Amālijas
Banders vārdu. ! 6207o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Jērcēnu pagasta Dzirnavu
biedrības statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Samošanskas patērētāju
biedrības statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Latgales zvejnieku un
zivkopju krāj-aizdevu sabiedrības
statūtu oriģinālu. 16212o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne K 33662/8219
ar Veronikas Ķēķis vārdu, izd.
no Liepājas pils. valdes darba
apgādes 1932. g. 16. jūn. 16209c

A/S. I Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata iz-
sludina par nederīgu nozaudētc
ķīlu zīmi Ns 533122.

1 (15648z) Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Meiera Segala konkursa valde
paziņo, ka uz š. g. 3. oktobri,
pulksten 16, Rīgā, Antonijas
ielā Ne 10, dz. 1, ir nolikta
minētā parādnieka

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasību pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
4) dažādi jautājumi.

16256o Konkursa valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

a/s Kļaviņš, klavieru fabrikas,
konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. Ernests Valter-Vitten-
heims sasauc

pilnu kreditoru sapulci
š.g. 4. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2, dz. 23,
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) pilnvarnieka! zvēlēšana.

Rīgā, 1933. g. 25. septembri.
Zvēr. adv. 16255o

E. Valter-Vittenheims.

Ar Rīgas apgabaltiesas sprie-
dumu no š. g. 25. aprīļa, lietas
Ns 30, slēgtās

Misiones biedrības
«Vasarsvētku Blāzma"

valde paziņo, ka biedrības
likvidācijas sapulce

tiek sasaukta š. g. 13. decembrī
Rigā, Parka ielā Ns 6, dz. 10a,
pulksten 17.

Sapulce būs pilntiesīga pie
ikkatra ieradušos biedru skaita.
Visiem biedrības varbūtējiem kre-
ditoriem jāiesniedz savas prasības
pret biedrību līdz š. g. 10. de-
cembrim biedrības valdei Rīgā,
Parka ielā Ns 6, dz. 10a. Vēlāk
iesniegtas prasības netiks ievē-
rotas. 16254o Biedrības valde.

ar Kigas apgabaltiesas lēmumu

slēgtās Kuģniecības un transoprta
kredītsabiedrības aizgādņa K.
Andžana sludinājumā š.g. „V.V."
213. numurā par sapulces sa-
saukšanu ieviesusies kļūda,
iespiests: Kuģniecības un tran-
sporta kredītbiedrības, kas ne-
pareizi, jābūt: Kuģniecības un
transporta kreditsabiedribas.

AJl n*r r- n 4- rt n r* % rt tZ a- n -? t\ rt A -! li r r>jfiat\ociii[ ^iga \ aumciva
'. * **. **^copc ya

tirdzniecībā Johannesa Johanna d.
Māggi konkursa valdes slud. š. g.
„Vald. Vēstn." 212. numurā par
kreditoru sapulces sasaukšanu
ieviesušās šādas kļūdas:

1) nav uzrādīts, cikos notiks
sapulce un 2) dienas kārtībā iz-
laists 3. punkts. Sapulce notiks
pikst. 15.30 un dienas kārtības
3. punkts ir šāds: 15629

3) Dažādi jautājumi.
Sludinājumā š. g. ,,V. V."'

213. numurā par autobusu sa-
tiksmi

Līgatnes stac. — Līgatnes
papīrfabrika

ieviesusies kļūda, iespiests: ziemas
braucienu saraksts, sākot ar š. g.
15. sept., kas nepareizi, jābūt:
sākot ar š. g. 15. oktobri. 15766o

Valsts saimniecības departamenta
cukura monopola nodaļa

1933. g. 3. oktobrī, pulksten 10, Cukura monopola nodaļas telpās
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2-a

izāos rakstveida sacensībā

1000 fonnu SP1U lietā graudu cukura piegādi.
Piedāvājumi nodrošināmi 5%. apmērā no piedāvājuma kop-

summas. Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi
dabūjami F. M. Cukura monopola nodaļā. 16273

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina:

š. g. 2. oktobrī, pīkst 11, —
rattstvcitl**socensidu uz

410 gab. kabeļu kanalizācijas bluķiem, betona un
67 gab. kabeļu kanalizācijas klučiem, betona;

š. g. 9. oktobrī, pīkst. 11, —
roUsfveida izsoli uz

320 mtr. zemes kabeli 3x380 volt. 150 m/m;
98 mtr. zemes kabeli 3x380 volt. 95 m/m;
16 gab. kabeļu uzmavām;
3 motorģeneratoriem 40 v. 220 A.;
1 gab. griežtransformātoru 3x380 v. 50 KVA

caurejošai strāvai.
Š. g. 10. oktobrī, pīkst. 11, —

nafcstveiila izsoli uz
1 gab. virpu ar vadvārpstu; suporta kamanu

garums 950 m/m; centru augstums
150 m/m; centru attālums 900—1000 m/m,
vārpstas urbums 20 m/m.

Drošības nauda 10°,apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 58. L 2739 2*

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. oktobri, pīkst. 12 dienā, Vec-
gulbenes pagasta namā,

uugošu mežu un atmirušus, kritušus kokus.
No II Stradu iec. mežniecības, augošu mežu pēc platības

17 vienības un atmirušus kokus pēc celmu skaita 5 vienības, vērtībā
nno Ls 7,— līdz Ls 293,—; pēc lauzta meža pārd. līguma augošas
apses 1 vien., vrtībā Ls 1050,—.

No 111 Briču iec. mežniecības, augošu mežu pģc platības
18 vienības, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 337,—.

No V Tirzas iec. mežniecības, 1 vienību augošu mežu pēc
platības, vērtībā Ls 181,—.

No VI Blomes iec. mežniecības, augošu mežu pēc plāt. 1 vienību,
vērtībā Ls 185,—.

Mežs tiks pārdots pēc zemkopības ministrijas apstiprinātiem
pastāvošiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16204x

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu:
I. 1933. g. 16. oktobrī, Ezeres pagasta namā.

III iec. mežniecībā, Ezeres un Zvārdes novados, pēc platības 18 vie-
nības no 0,17 līdz 1,52 ha, vērtībā no Ls 27 līdz 1133; un pēc
celmu skaita 8 vienības no 2 līdz 26 kokiem, vērtībā no Ls 3,—
līdz Ls 52,—.

II. 1933. g. 18. oktobrī, Kursīšu pagasta namā:
II iec. mežniecībā, Kursīšu novadā, pēc platības 72 vienības no

0,10 līdz 0,34 ha, vērtībā no Ls 13— līdz Ls 70,—.
III. 1933. g. 21. oktobrī, Zvārdes pagasta namā.

I iec. mežniecībā, Striķu, Zvārdes un Zvārdes muižas novados, pēc
platības 14 vienības no 0,26 līdz 3,88 ha, vērtībā no Ls 12,—
līdz Ls 332,— un pēc celmu skaita 2 vienības no 5 līdz 10 ko-
kiem, vērtībā Ls 18,— un Ls 22,—.

IV iec. mežniecībā, Kerklinu novadā, pēc platības 2 vienības no
0,10 un 0,15 ha, vērtībā Ls 47,— un Ls 53,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10fl/no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 16203s '

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai.
Vecās ēkas nojaukšanai ar 50% novērtējuma pazeminājumu:

1933. g. 27. oktobrī, pulksten 12 dienā, Piltenes virsmežniecības
kancelejā
III iec. mežniecībā 1 vienība , vērtībā Ls 9,—.

Augošu mežu:
III un IV iec. mežniecībās kopā 34 vienības, vērtībā no Ls 9 —

līdz Ls 886,—.
1933. g. 28. oktobrī pulksten 12, 1 iec. mežniecībā Lagzdenes muižā:
I iec. mežniecībā kopā 117 vienības, vērtībā no Ls 1,50 līdz Ls 968,—.
1933. g. 30. oktobrī, pulksten 12, V iec. mežniecībā Sluķu muižā:
V un VI iec. mežniecībās, kopā 16 vienības, vērtībā no Ls 31 — līdz

Ls 588,—.
Vecās ēkas nojaukšanai.

VI iec. mežniecībā (ugunsnovērošanas tornis) 1 vienība, vērtībā Ls 25.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem un vecās ēkas nojaukšanai pret tūlī-
tēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatim.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16205x'

Rīgas-Londonas līnija.
Braucienu saraksts

kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem par laiku no 1933. g. 1. oktobra
līdz 31. decembrim.

Tv. „BaltaIlinn" Neto 511,62 r. t. Tv. „BaItrader" Neto 1014,06r.t-
Brauc. Ns 20 — 3. oktobrī Brauc. Ns 21 — 10. oktobrī„ Ne 21 — 16. „ „ No 22 — 23.

" *? oo
— ?? " " -N"9 23 — 6- novembri

„ JNe IS — 13. novembrī „ N° 24 — 20
» ** 24 - 27. „ Ne 25 - 4. decembri
,, Na 25 — 11. decembrī .. Ns 26 — 18
„ Ne 26 - 23. „ ' "

Substitūts minētiem braucieniem
tv. ,,Baltall nn" būs preču tv.
„Baltraffic". Neto 1994,13 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
1Wd3 L. Smilšu ielā Ne 28/30, Rigā.

»? —«

JEtauMfdM
studimāļumt.

Tirdzniecības i/t

jEiuiiir
dara zināmu akciiu īpašniekiem ,
ka 1933. g. 20. oktobri, pulksten
11 dienā, Rīgā, Pils ielā Ns 23,
notiks

ārkārtēja

ieilaiufe
Dienas kārtība:

1) Direkcijas ziņojums.
2) Vēlēšanas.
3) Tekoši jautājumi.

16262o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 216 26.09.1933��$桭瑸쎘㥏��恃
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193栙㴑뀙㴑����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈棉㼑܀Ѐആ뀁䔇ン䌑Ȁ��
	Article
	RĪGA.�����
	KURSI.
	Article
	/ " (Tiesu mluālnājuml. :�㌑����0㜵0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu izstāžu sludinājumi. . ,�‵㔶‸㘹‸㘹‸㘹‶
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


